1

上海市环境科学学会

江苏省环境科学学会

浙江省环境科学学会

安徽省环境科学学会

沪环学[2017]2号

关于第十四届长三角科技论坛环境保护

分论坛暨上海市环境科学学会 2017 年学术

年会论文征集的通知

各有关单位：

2016 年 12 月，中共中央办公厅、国务院办公厅印发了《关于全

面推行河长制的意见》，并发出通知，要求各地区各部门结合实际认

真贯彻落实。要求以保护水资源、防治水污染、改善水环境、修复水

生态为主要任务，在全国江河湖泊全面推行河长制。

为了共推水环境治理，研讨水环境保护管理与污染控制技术创新

途径，今年由上海市、江苏省、浙江省、安徽省环境科学学会联合主

办的“第十四届长三角科技论坛环境保护分论坛暨上海市环境科学学

会 2017 年学术年会”拟于 2017 年 10 月在上海召开。为搭建更为广

文件

2

阔的沟通交流平台，现面向全国征集论文，将形成论文集，欢迎全国

各地广大环保工作者积极投稿。

现将会议主题及征文有关事项通知如下：

一、 会议主题：政产学研联动，推进水环境治理

二、 征文范围

水污染防治技术、优秀案例、河长制推行等水环境防治方面以及

大气、土壤、固废、噪声、辐射、生态、能源等其他和环境保护相关

的文章。

三、 征文要求

1、论文体例：参照正规出版杂志的体例。论文摘要请按顺序：

题目；作者姓名；所在单位、城市、邮编；中文摘要（300 字以内）；

关键词。作者简介（姓名、出生年月、单位、职称、职务、研究领域、

邮箱、电话、联系地址、邮编）附在论文的最后面。

2、论文篇幅：原则上论文字数限制在 5000 字以内。

3、文本格式和提交方式：请采用“WORD”格式的文本文件，

论文一律采用电子邮件投递，根据作者所在地分别发送到相关部门邮

箱。

上海市投稿邮箱：shanghaissese@126.com

江苏省投稿邮箱：wrfzjs@vip.sina.com

浙江省投稿邮箱：zjses12369@163.com

安徽省投稿邮箱：175767285@qq.com

4、征文截止时间：2017 年 8 月 15 日

5、请在电子邮件主题中注明“长三角环境保护论坛投稿”字样。

6、截稿后根据论文数量、质量汇编成论文集或刻录成光盘。